ПРИКАЗ
по ГПОУ ЯО Рыбинскому транспортно-технологическому колледжу
№ 172-уч	                             	от 08.07.2019 г.

О переводе
на следующий
курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с отсутствием академических задолженностей по итогам 2018-2019 учебного года перевести на следующий курс следующих студентов согласно списков:

группа 67-68  ам
1. Бакунов Илья Сергеевич
2. Баранов Никита Сергеевич
3. Карпов Никита Александрович
4. Колосков Даниил Алексеевич
5. Коровкин Виталий Алексеевич
6. Митрофанов Александр Дмитриевич
7. Плахов Сергей Михайлович
8. Смирнов Виктор Евгеньевич
9. Смирнов Никита Максимович
10. Смирнов Николай Михайлович
11. Солодов Александр Александрович
12. Тихомиров Илья Алексеевич
13. Целюнов Дмитрий Геннадьевич
14. Шамарин Максим Алексеевич

группа 69-70 ам
1. Галочкин Данила Олегович
2. Голдобин Иван Валерьевич
3. Кокотунов Данила Николаевич
4. Мещерякова Екатерина Валерьевна
5. Пугачев Данил Владимирович
6. Смирнов Вадим Русланович
7. Соколов Артём Николаевич
8. Соколов Никита Сергеевич

группа 73-74 мсх
1. Антипов Иван Дмитриевич
2. Бокарев Максим Сергеевич
3. Воробьев Павел Викторович
4. Гаврилов Данил Андреевич
5. Гомулин Вениамин Владимирович
6. Конурин Максим Павлович
7. Королев Алексей Александрович
8. Кремнёв Данил Александрович
9. Лысанов Илья Алексеевич
10. Сеземов Михаил Алексеевич
11. Соколов Сергей Александрович

группа 36 спм
1. Долгов Степан Константинович
2. Киселев Павел Андреевич
3. Кондратьев Алексей Ильич
4. Лебедев Артем Алексеевич
5. Лукичев Юрий Николаевич
6. Прошин Даниил Владимирович
7. Сорокин Денис Сергеевич
8. Туманов Иван Алексеевич

группа 71-72  мсх
1. Болнокин Алексей Олегович
2. Карпов Никита Максимович
3. Кужлев Никита Андреевич
4. Кузнецов Артем Сергеевич
5. Павлов Александр Андреевич
6. Смирнов Данила Александрович
7. Соловьев Никита Александрович
8. Чеботаев Игорь Андреевич
9. Чирков Иван Валерьевич
10. Шаров Михаил Олегович

группа 29 св
1. Городнов Александр Игоревич
2. Марьяков Вадим Алексеевич
3. Перминов Данил Дмитриевич
4. Потаралов Андрей Михайлович
5. Румянцева Вероника Валерьевна
6. Страхов Степан Сергеевич
7. Ходяков Денис Германович

группа 28 св
1. Егоров Николай Викторович
2. Новиков Алексей Алексеевич
3. Пахомов Николай Николаевич

группа 61-62  ам
1. Будыкин Максим Петрович
2. Извеков Андрей Сергеевич
3. Каретникова Любовь Романовна
4. Коваленко Анжелика Анатольевна
5. Королев Илья Алексеевич
6. Павлова Мария Сергеевна
7. Сарычев Андрей Олегович
8. Травников Даниил Вячеславович
9. Шинин Дмитрий Андреевич

группа 63-64  ам
1. Акопян Ашот Егиазарович
2. Баранов Александр Вадимович
3. Погорелов Кирилл Николаевич
4. Сухотин Артём Алексеевич

группа 35 спм
1. Бурмистров Артем Андреевич
2. Емельянов Артем Генадиевич
3. Захаров Алексей Сергеевич
4. Милютинский Дмитрий Викторович
5. Румянцев Андрей Евгеньевич
6. Чугунов Алексей Александрович
7. Шарапов Данила Алексеевич

группа 69-70  мсх
1. Балашов Денис Павлович
2. Белов Игорь Дмитриевич
3. Ганзера Павел Сергеевич
4. Грачев Вадим Алексеевич
5. Игнатьев Никита Игоревич
6. Кольцов Максим Алексеевич
7. Круглов Виктор Андреевич
8. Куташенко Дмитрий Михайлович
9. Малышев Илья Алексеевич
10. Смирнов Константин Викторович
11. Тепляков Даниил Владимирович
12. Ткачик Юрий Андреевич

2. В связи с имеющимися академическими задолженностями по итогам 2018-2019 учебного года перевести на следующий курс при условии ликвидации задолженностей в установленные сроки следующих студентов согласно списков:

группа 69-70 ам
1. Амбросий Иван Васильевич
2. Белова Виктория Александровна
3. Березкин Дмитрий Эдуардович
4. Вахтов Илья Владимирович
5. Веселов Илья Вячеславович
6. Дорофеев Вадим Юрьевич
7. Замыслов Данила Константинович
8. Захарова Виктория Алексеевна
9. Комарова Дарья Владиславовна
10. Кузнецов Кирилл Андреевич
11. Лазарев Илья Владимирович
12. Лебедев Тимофей Максимович
13. Масленников Иван Васильевич
14. Москалев Ростислав Евгеньевич
15. Чуприн Данила Юрьевич
16. Юматов Петр Владимирович

группа 69-70 мсх
1. Бердникович Вадим Алексеевич
2. Воробьев Михаил Сергеевич
3. Лебедев Антон Владимирович
4. Мамедов Степан Григорьевич
5. Неустроев Илья Алексеевич
6. Новиков Федор Вячеславович
7. Огурцов Илья Вячеславович
8. Сальников Михаил Михайлович
9. Соколов Павел Андреевич

группа 35 спм
1. Баранов Никита Сергеевич
2. Большаков Артем Андреевич
3. Ерастов Андрей Евгеньевич
4. Огурцов Никита Михайлович
5. Орлов Илья Сергеевич
6. Тюменев Сергей Владимирович
7. Феоктистов Александр Александрович
8. Ярочкина Анастасия Владимировна

группа 61-62 ам
1. Воронина Алена Вадимовна
2. Галкин Кирилл Александрович
3. Грачев Олег Алексеевич
4. Железнов Ярослав Олегович
5. Зудин Алексей Андреевич
6. Ильченко Павел Алексеевич
7. Лысанов Дмитрий Сергеевич
8. Першин Дмитрий Михайлович
9. Розов Максим Алексеевич
10. Савельев Егор Александрович
11. Семеренко Валерия Андреевна
12. Семеренко Владлена Андреевна
13. Смирнова Алена Алексеевна

группа 63-64 ам
1. Абакумов Виктор Николаевич
2. Гончаров Леонид Александрович
3. Горшкалев Артем Викторович
4. Гюлумян Артур Ашотович
5. Клишин Никита Андреевич
6. Кузичев Артем Анатольевич
7. Малкин Захар Евгеньевич
8. Оганесьянц Самвел Гургенович
9. Почиталов Данила Сергеевич
10. Романов Егор Сергеевич
11. Сараев Александр Антонович
12. Солопов Владислав Дмитриевич
13. Чернеев Вячеслав Константинович
14. Шашков Олег Вячеславович
15. Швейцов Владислав Сергеевич
16. Шишов Игорь Викторович
17. Якубович Даниил Андреевич

группа 28 св
1. Бойков Александр Владимирович
2. Земсков Никита Николаевич
3. Корнев Крис Юрьевич
4. Никоноров Данила Сергеевич
5. Осипов Денис Витальевич
6. Пигина Алена Игоревна
7. Сергеев Олег Александрович
8. Соломенников Иван Романович
9. Фадеев Александр Алексеевич
10. Худайкулов Рустам Сайдалиевич

группа 71-72  мсх
1. Виноградов Александр Александрович
2. Гусев Тимур Игоревич
3. Дегтерев Артем Владимирович
4. Ефимов Сергей Алексеевич
5. Зайцев Вадим Андреевич
6. Петров Кирилл Дмитриевич
7. Петров Максим Дмитриевич
8. Степанов Кирилл Михайлович
9. Шатаев Владислав Николаевич

группа 73-74 мсх
1. Алексеев Данил Алексеевич
2. Валиков Павел Алексеевич
3. Веселов Денис Геннадьевич
4. Жадаев Илья Григорьевич
5. Изюмов Владислав Алексеевич
6. Кондратьев Андрей Сергеевич
7. Кудрявцев Максим Владимирович
8. Кузьмин Дмитрий Алексеевич
9. Махов Игорь Александрович
10. Новиков Вадим Иванович
11. Чистов Николай Андреевич

группа 36 спм
1. Воронин Святослав Вячеславович
2. Дмитриев Никита Викторович
3. Косолович Александр Анатольевич
4. Свитков Даниил Евгеньевич
5. Смирнов Сергей Борисович
6. Травинов Виталий Александрович

группа 29 св
1. Борисов Илья Александрович
2. Ершов Владислав Денисович
3. Ефимов Дмитрий Романович
4. Зарубин Никита Дмитриевич
5. Козиянчук Данила Сергеевич
6. Костылев Владислав Вячеславович
7. Лебедев Станислав Александрович
8. Лукашов Данила Сергеевич
9. Науменко Ренат Сергеевич
10. Николаев Антон Александрович
11. Скороспелов Марк Юрьевич
12. Соломкин Иван Михайлович

группа 67-68 ам
1. Башмаков Олег Александрович
2. Бузуртанов Георгий Русланович
3. Грибов Иван Сергеевич
4. Кузнецов Дмитрий Николаевич
5. Парнов Дмитрий Владимирович
6. Пискарев Александр Владимирович
7. Пугачев Максим Сергеевич
8. Салычев Егор Николаевич
9. Смолин Николай Николаевич
10. Чмуль Дмитрий Николаевич

Директор 										В.Ю.Трифанов